
H®MOLOGASA®

RE

er-~_.I,ffff=__-~.~-..



PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
PINDARE-MIRIM -MA

Av.  Elias  Haickel,11  -Centro.
CNPJ:  06.189.344/0001-77

•trfy'ov-4|%'--f3;-ff-~if~*,-„"

i\Tac.  %e

ituifea

HOMOLOGACAO -PE -SRP   011/2021/CPL

homologo  o  Pregao  E)e(r6nico  n °  011/2021,  em  conformidade  com  o  c!is[jos{o  na  Let  Federal  n  a  10.52Ct  de   1 -r'  de

jiilho  de  2002  e  suas  al{era?§est  Decre\o  Federal  n°  3 555/2000  de  08/08/2000,123,  de  14  de  clezernL`ro  de  20i36,  em  confG`,riT\idaae
cc;in c\  (Jspeciitc.ado  aoaixo:

ADJUDICATAR!O  ITENS  (1,2,3,4,5,8,8,9):  lMPACTO  EMPREENDIMENTOS  CIVIL  EIREL!  CNPJ/MF  n° 06,539.492/00ol74,

ADJUDICATARIO  ITENS  (7,10,11,12,13,14);  ADEMAR  CASTRO  FERREIRA JUNloR  COMERCIO  E  SRvl¢OS  EIREu  CNPJ/MF  n°

38,350.483/0001-27.

08JETO:  con(ra(acao de empresa especializada na  loca9ao de vejculos loves  e pesados,  para  atenc!er as  demandas das secrelanas
mumcipais  ua  cidacle  de  Pindare Mi,rm  -  MA

AMPARO  LEGAL;  Let  Federal  n`°  10,520  de  17  de julho  de  2002  e  suas  al(eragoes,  Decre:o  Federal  n°  3  555/2000  de  'J8/08/2000.

aplicando-se  subsidiariamente  a  Lei  Federal  n °  8 666/93  com  suas  alterag6es,  hem  comL\  I)eta  Lei  Complementar  n°  123,  cle  14  cle
'Jezembro dt. 2006

.Em.pr€s±:_ingT.OEMPREENDIMENTOSCML
CNPJ:  06.539.492/000174

Av^ dos  Holandese§,14_Edificiocentury.M~uJ±lap

D03crfu
Cam!rt`iao 4x2  bati  dt7  ?  metros

ioi3 sao Luis  . MA

Ve!culo      t`ipo     car"one\e,     caolne    dupla\     com    as

s€gi.ir!!es   especiric`a?6es   minimas    capacidaoe  para

`4;\ctn;o\)    pessoas      modelo    }li!L.x      S-10.    Railgef    ou

similar    do  tipo  picK-up  of(-roao   tra¢ao  4x4,  4  portas`

combusl;vet  dies€l

v`eicLj!o          trpo         passe,o com       as       seguirites
esijec`ifica96(;s   minmas    capacidade   para   5   (cinco)

pessoas,      com      dire€ao      hidfaulica,      cambio     de
iransmissao    manual    de    05    mcirctias,    suspensao

eievada,  car  branca`  motor  1  4,  4  i)ort8s,  combustivel
(),,(,(^),(,I.€'_(Jascl,na

04          `\v``eicuio,   {lpo   Van,   com  as  seguintes   espeeificag6es

automQtor

Llir-rii=LL\«,TON;trfu

n ruluar`tidacje

08         I   EcuipaiTi{?ii{`

ci!tndrac!as

Uniidrio

06                        Ssr/igo              6  C`??  bi`;

---+---+
t!       Servi¢o       I        239260

la{!e  [`ara  2  (duas)  oessoas`  combus(ivei 04 r,,o/         1   306,2(

Descrfe§o \ /Qtdfroras I ,  unidat8 • -'givffi
.A00RA  (140  A  170  HP     -equ)pamen(o

1.500 Horas 222,94i¢ao   padrao,   com   cab!ne   fecliada   e   ar

01 iI

'EIRA    DE     PNEuS     (0`6    A    15    M.)    ~

1.500

Ii         Horas

140  28)S  r`a   co,'ifigura¢ao   padrao    com  cab!na
;i`  `.I,.~{;c}  i>   `^£,I   :oodi¢`Ior`,aoo    Quanticlad€    01

r-`-~+`t`Ai;iii-u~r-ia5EI55Ui`A~N-~T-E R555viAfiT5 6*4  (23 A  I
25    T)    ~    i-Quipamen!os    tia    configura¢ao    padrao,

C<n,rT`!nn`;>es   com   c<-3bina   lecriada   e   ar  condicionado,

s_a!!.mDLacoiT`:ievestim:r!erito(01R)(}¥3.?.OLg±9±J|J__-_
R$  2.534`197,32

[E-_in..a:r:€;:s-a.;A~bEM_A_aj;E's±R=O=-F-E`R=E_TE|RL±=j=!ky?a-_a.9_inEEE:!LrfuJa§a§±R-EL==_-
;  CNPJ..  38,350,483/0001.27

)it¥m£¥-:;_-fT!:
da  Cohab;  100,  8airro  Nova  Vitoria

--__.±La.a.c_r!£a_a_
do  Mearjm

r3LTf`OESC`,A\VADEIRA    (70    A    110    HP)    -Equipamento    na

_i

---------- (
-_v_aF_

12 265,%

36   '35.60

v,-Sifo~,irtaT

ngQ?.esLJ
L4-7-qu8|

4 3 3  (; ? ?  :' 'J

890 04 7 , i'0

)

rioTi5i6jo=!
5225u            16?,//)144        (r+`JValor total

i34  410,00

21,6  295.00

I:~_.._  J

I.I__.FETEH|:-a]
C/7      ,  contigurat`ao   padrao    cam   cabina   lechaaa  e   ar  condlcionaao               1500            i       tioras

__-.):%arfeu#i¥;Le:g5~:£ha655v,-A-RTrfeiz6TA-5Fi+~---+--~

1 a    tE£;`'%am:n;{%,:a:c:::i:r63?caa°9 ::db:£ °G o(;:re';:s6tfns,e#t: (%; £)a

.   . _ i _.CLAL£AJL.1.PA .1.1  ape s99LQ_gap 9_a ?_ge 01

1,500              :;         Horas

152.66                            :,`28  cjtjo`rjo

164,79

Prefeitura  Municipal  de  Pindar6!  Mii.im  ~  MA

Endere¢o:  Avenida  Elias  Hajkel,  S/N  -Cop:  65.370-000

rNp I.  nf;  1 RQ  ?44/nnni .77

24 7   18`f,  0o



==ri ` I_---iii-i ---- ==_+_+I   TRATOR   DE   ESTEIRAS  (100  A

ftry

®

i_-i_-I-E=--;RE
!.I

PREFEITURA  MUNIC!PAL  DE
PINDARE-MIRIM -MA

Av.  Elias  Haickel,11  "  Centro.
CNPJ:  06.189.344/0001-77

130  HP)  -Equipamenlos  na
11      ,  configura¢5o  padrao,  com  caoina  fechada  e  a;  ;ondicionado,

E Role   COMPACTADOR
reta.  Qua!itjdade`  01

"           I(`A\t  NriAO  plr>A.    TR'Jt|`/`\DO  |`,`  'j`;€Tr,jT:
~   !4         ;   ``?AI`v(lt,+1+^\Ci  pF{ANCH/\   17m

r __ . _   -------..------
L___

DOTACA0  0RCAMENTARIA:

l#!2oo:46Z:,03oooo

i\iT27oo462'03Ti}ooo

€Li£U__39oC

209

#:
5-3=ti-crjiTr03

1-2-2--oiT92o-2T66To--

)SEC

J-!PO
51.,\'`

.._R_SLlxp_.34_5,OO

DE  INFRAESTRUTURA

Horas        I
I

217`27               I             325  905  rJO

_`Lrr2=6-6--_-__-Tr_7z§3it)ici9
rioi'as         ,                 148,53                                ::Z'2   ;'{j5.'Ctc)

E±T[€.s _I... t.£_o_LE   I.I;_3;.,,;{Fj

URBANISMO,  TRANSPORTE
iMT*RTFi-FtfroN-i-MENTODESECDE!-Ni`-6ifeTITTRiE  I RAf`JSITO

pu||O_a_sfiv!£{2Ls_p.ETERCEiROs-pEs§6-A-jifrir]-!cA

EC  DE  SAUDE  E  SANEAMENTO -SECSSA

ANL;T   E  FUNcioNAMENTO DE  sEc. DE  sAu-DE`ED  i;AfuETMEinT{j

_.__Le! Ti3QisEBELOSDETERCEIROS-PESSoAjuR,bic)A

a_EC;`LPEiD!.9.AJ24QjE_CULTURA
i'10122  tJC;46  202`/  0000

13_3_ir33:oo--____-----
E.E±±A!£|QLtyAM-E-RETs-EC-5FEETu:E5}2i_a~~--feoifflj-s-§-EEEiiDjfELfri`BT§-Ffa6=s6difai5icA`

:-`RE7&¥-
EFriT5E3§isrEifeoT5Tft

8122 0(146 :'633 00C-0-I--`~~    ---- ~~-~~`MANUT

p_3.9_Oi=±±±ig.    . __._   _~L.__i:]§uT_Bee

E  JUVENTUD[

E  FUNciofvAMENTO DE  sEc   DE  AssisTE-r,ciA -§T5-e!fr

TERCEiROs=-pps-§d`A--jtir{i5i-cA

Nos  termos  do  Parecer Juri'dico,  HOMOLOGO o  presente  certame,  partl  que  proi'juza  seus jun'dic()s  €``

lc.gals  efeitos,

Pinc!ar€?  Mirim  -MA,.  21  de  maio  c}€A  2021

Atenciosamente,

rf+A

Prefeitura  Municipal  de  Pindar€  Mirim  -MA

Endere¢o:  Avenida  Elias  Haikel,  S/N  -Cep:  65.370-000

rNpi. n6  i8q  344/nrlni-77


